11-02-2024 05:18:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Atendendo a pedido de moradores e transeuntes ,devido ao grande volume de chuva que tem causado
enchentes trazendo prejuizo ,transtornos e acidentes aos moradores residentes do bairro Morumbi.

 a solicitação de implantação/manutenção/limpeza .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, MORUMBI, 38.407-477, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS MISSÃO AOS POVOS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total